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Scan1 voorblad

Dit inventarisnummer is zwaar beschadigd door vocht en daarom hersteld en herbonden in
oktober 1956. Door vergelijking met de grotendeels gelijkluidende tijnslijst van 1619 kon de
meeste tekst door mij toch worden ontcijferd.
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Scan 22 folio 21 verso
Gelt tijns in Nede gld.-st.-pen.
Gert ten Grotenhuis 01-04-00
Arent ten Kinckeler 00-01-08
Derck Bunkinck 00-15-00
Gerdt ten Roessenmors 00-11-08
Arent Hoeten 01-07-08
idem 00-17-08
Idem pro [...] Johan ten Cate 00-17-08
Gerrit ter Honte 01-03-08
Johan Schmit enen gulden vier st. 01-04-00
Johan van Alten 00-17-08

Somma lateris  11-02-08 pen.”

*) Bevat ook eerder op de bladzijde genoemde posten.
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Her Marten Ketelbuir

Bernt Bleken
Berndt int Rahe
Schulte Giffele
idem Schulte Giffele
Arent Schmit
Henrick Brouwers
Johan Schwerinck
Johan ten Damme
Rotger Laerinck
Jost Schmit

Bernt Mullers
Bernt Kuepers
Johan Bulo
Lambert Wessels
Johan Schroeders
Joachim Schmit
Henrich Tiesselinck
Lubbert Hallers
Hans te Brake
Johan Gerdinck

Somma lateris

folio 22 recto

gld.-st.-pen.

00-02-00
00-11-08
00-07-08
00-13-00
00-15-00
01-02-08
01-05-04
00-17-00
00-15-04
00-01-00
01-04-08
01-17-00
01-02-00
00-01-08
00-16-00
00-11-02
00-03-00
00-02-00
00-11-04
00-07-00
01-04-00

14-28-14 pen.
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Beijen, Gerdt
Rietmolle, Johan
Cornelissen, Herman
Brake, Henrich ter
Salekinck, Jacob
idem

Assinck, Roloff

idem

idem noch

Budden, Bernt

Smit, Joachim
Hachreise, Gert ter
Essinck, Henrich
Wick, Herman van der
Curfelt, Egbert
Leppinck, Geert
Damme, Rotger
Leppinck, Herman
Eeck, Adam van
Rietmolle, Tonnis

Somma lateris

folio 22 verso

gld.-st.-pen.

00-01-08
00-07-08
01-05-00
00-07-00
01-04-00
00-13-08
00-01-08
00-00-04
00-01-12
00-18-00
00-15-00
01-02-12
00-03-00
01-05-00
02-02-08
00-15-00
00-14-00
00-01-08
00-02-00
00-15-00
15-05-00-pen-
13-15-00
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Scan 23 folio 23 recto
gld.-st.-pen.
Johan Hinricks 01-01-04
Johan Robertz ende Claes Huibertz 00-15-00
Arent Kinckeler 00-01-08

Somma lateris 01-17-12

Summarum summa die 27-13-00 "
Niedische tijns

*) Dit totaalbedrag kan niet kloppen, want de totaaltelling van de Needse tijns bedraagt 39-01-02.
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Toelichting
Bron
Vindplaats: Nationaal Archief in Den Haag (www.nationaalarchief.nl)
Toegang 2.21.106: Inventaris van het archief van de familie Van Limburg Stirum,
1266-ca. 1697
Inventarisnummer LN11B: Rekening van de heerlijkheid Borculo over 1630 (1 deel)

Deze deeltranscriptie betreft de Needse geldtijns in 1630, die werd betaald door de eigenaren en/of
bewoners van de Oudestraat en het begin van de huidige Nieuwstraat tegenover de Nederlands
Gereformeerde kerk. In tegenstelling tot de tijnslijsten van 1641 en 1643 is de tijnslijst van 1630 niet
opgesteld op geografische volgorde.

Haaksbergen, 5 augustus 2022

5 augustus 2022 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-11 -

Transcriptie: © Rob Stokkers


http://www.genealogiedomein.nl/
http://www.nationaalarchief.nl/

Nationaal Archief - Toegangsnummer 2.21.106 - Inventarisnummer LN11B

Alten, Johan van
Assinck, Roloff
Beijen, Gerdt
Bleken, Bernt
Brake, Hans te
Brake, Henrich ter
Brouwers, Henrick
Budden, Bernt
Bulo, Johan
Bunkinck, Derck
Cate, Johan ten
Cornelissen, Herman
Curfelt, Egbert
Damme, Johan ten
Damme, Rotger
Eeck, Adam van
Essinck, Henrich
Gerdinck, Johan
Grotenhuis, Gert ten
Hachreise, Gert ter
Hallers, Lubbert
Hinricks, Johan
Hoeten, Arent
Honte, Gerrit ter
Huibertz, Claes
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Index

Ketelbuir, Marten
Kinckeler, Arent
Kinckeler, Arent ten
Kuepers, Bernt
Laerinck, Rotger
Leppinck, Geert
Leppinck, Herman
Mullers, Bernt
Rahe, Berndt int
Rietmolle, Johan
Rietmolle, Tonnis
Robertz, Johan
Roessenmors, Gerdt ten
Salekinck, Jacob
Schmit, Arent
Schmit, Joachim
Schmit, Johan
Schmit, Jost
Schroeders, Johan
Schulte Giffele
Schwerinck, Johan
Smit, Joachim
Tiesselinck, Henrich
Wessels, Lambert
Wick, Herman van der
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